

24.02.2016 - 08:01 Uhr

TERMINAVISO: In Kürze Live-Übertragung der Pressekonferenz der Wienerberger AG anlässlich der Ergebnisse 2015

Wien (ots) -

Wienerberger AG lädt zur Pressekonferenz und anschließend zur Investoren- und Analystenkonferenz anlässlich der Ergebnisse 2015.

- Datum: Mittwoch, 24.02.2016

Pressekonferenz

- Uhrzeit: 09:00 Uhr MEZ - Webcast: http://webtv.braintrust.at/wienerberger/2016-02-24/pressconference/

Investoren- und Analystenkonferenz

- Uhrzeit: 10:30 Uhr MEZ - Webcast: http://webtv.braintrust.at/wienerberger/2016-02-24/analyst_meeting/

Link zur digitalen APA-OTS Pressemappe der Wienerberger AG: http://www.ots.at/pressemappe/594/wienerberger-ag

Rückfragehinweis:

Wienerberger AG Karin Steinbichler (Head of Corporate Communications) Klaus Ofner (Head of Investor Relations) Tel.: +43 1 60 192 - 10221 communication@wienerberger.com

Digitale Pressemappe: http://www.ots.at/pressemappe/594/aom

*** OTS-ORIGINALTEXT PRESSEAUSSENDUNG UNTER AUSSCHLIESSLICHER INHALTLICHER VERANTWORTUNG DES AUSSENDERS - WWW.OTS.AT ***

 $\label{lem:decomposition} \mbox{Diese Meldung kann unter $\underline{$https://www.presseportal.ch/de/pm/100004414/100784351}$ abgerufen werden.}$